
  

La Fédération Luxembourgeoise de Volleyball invite à la

Manches de qualification à Lintgen
27.4.2019
11.5.2019
26.5.2019
13.7.2019
14.7.2019
Organisateur Beach de Lux
Inscriptions: contact@beachdelux.lu

Manche finale
20.7.2019  Eliminatoires Hommes à Lintgen
21.7.2019  Eliminatoires Dames à Lintgen

Organisateurs FLVB et Beach de Lux
Programme et formulaire d'inscription sur www.flvb.lu

Dans le cadre du Luxembourg Beach Open
27.7.2019  1/2 finales Dames + Hommes
28.7.2019  3e place et finales Dames + Hommes

Organisateurs FLVB et Escher Volleyball Club
Programme sur www.flvb.lu
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